[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01.2024 г. № 85-р
          г. Куртамыш

	О внесении недвижимого имущества в Реестр муниципального имущества Куртамышского муниципального округа Курганской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 50 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21.04.2022 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области», на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (Крюкова И.А.) внести недвижимое имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению, в Реестр муниципального имущества Куртамышского муниципального округа Курганской области.
2. Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа» (Барковская И.В.) принять на баланс отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области

А.Н. Гвоздев

	Приложение

к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от        30.01.2024 г. № 85-р «О внесении недвижимого имущества в Реестр муниципального имущества Куртамышского муниципального округа Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества для внесения в Реестр муниципального имущества

Куртамышского муниципального округа Курганской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Земельный участок
	Курганская область, Куртамышский район,

с. Каминское, ТОО «Каминское»

	Кадастровый номер -
45:09:050603:362
площадь - 1624186 кв. м.
кадастровая стоимость – 4174158,02 руб.

	2
	Земельный участок
	Курганская область, Куртамышский район, с. Костылево, в границах ТОО «Сибирь» и ТОО «Вехотевское»
	Кадастровый номер -
45:09:000000:3600
площадь - 1170000 кв. м.
кадастровая стоимость – 3006900 руб.

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального

округа Курганской области

          Г.В. Булатова